
Latvijas Hokeja federācijas (LHF) sporta treniņu drošības protokols 

 

1. Vispārīgie noteikumi. 

1.1. Latvijas Hokeja federācijas (LHF) treniņiem iekštelpās (iekštelpu slidotavās) Covid 

19 izplatības ierobežošanas  Nolikums (turpmāk - Nolikums) ir izstrādāts, lai ierobežotu 

COVID-19 infekcijas izplatību Latvijas Republikas teritorijā un ievērotu ar to saistītos 

noteiktos ierobežojumus LR teritorijā;  

1.2. Nolikums ir paredzēts obligātai izmantošanai visos LHF biedru organizētajos 

sporta treniņos (turpmāk tekstā – Treniņu), ievērojot Nolikumā ietvertos nosacījumus, kā 

arī specifiskās LHF prasības;  

1.3. Visiem Treniņu dalībniekiem un Klubiem, papildus Nolikumam, jāievēro visi LR 

teritorijā spēkā esošie, kā arī saistošie starptautiskie normatīvie akti, kas ir izdoti saistībā 

ar COVID-19 izplatības ierobežošanu.  

1.5. Visas prasības attiecībā uz Treniņu norisi, ir izpildāmas saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.360 – Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai (turpmāk – MK noteikumi) un šo Nolikumu. 

Gadījumos, kuri  noteikti šajā Nolikumā, bet MK noteikumi nosaka stingrākus 

nosacījumus, noteicošie ir MK noteikumi (https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-

drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai. 

 

 2. Pamatprasības saistībā ar Treniņu norisi. 

2.1. Pirms uzsākt dalību Treniņos, katram Klubam ir jāinformē komandas spēlētāji un 

personāls par LR teritorijā pastāvošajiem ierobežojumiem saistībā ar COVID-19 izplatību.  

2.2. Katram Klubam, pirms uzsākt dalību Treniņos, ir jāpārliecinās par to, ka visiem 

spēlētājiem, treneriem un citam kluba personālam, kuriem tiks atļauta dalība Treniņos, nav 

konstatēta inficēšanās ar COVID-19. Minētā prasība attiecas arī uz visām personām, kuras 

ir iesaistītas konkrētā Treniņa organizēšanā (kluba, halles darbinieki, u.c.).  

https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai
https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai


2.3. Nolikuma darbības laikā, pirms Treniņiem, tiek apzināts sporta Treniņā iesaistīto 

izglītojamo skaits, kā arī ir jānodrošina audzēkņu apmeklējuma uzskaite, veidojot  

sarakstu.  Klubs apstiprina, ka attiecībā uz sarakstā iekļautām personām ir izpildītas 

Nolikumā norādītās prasības un uzņemas pilnu atbildību Nolikuma neizpildes vai 

noteikumu neievērošanas vai nepatiesas informācijas sniegšanas gadījumā;  

2.4. Vienlaicīgi uz ledus viena vai vairāku sporta speciālistu vadībā Treniņā var 

piedalīties ne vairāk kā 20 audzēkņi, katrai personai (ieskaitot trenerus) nodrošinot ne 

mazāk kā 35 m2 no ledus laukuma virsmas platības; 

2.4.1. Treniņu ilgums uz ledus nedrīkst pārsniegt 60 minūtes; 

2.4.2. Ledu halles iekštelpās apmeklējuma laikā jāievēro 2 metru distance (izņemot 

atrodoties uz ledus); 

2.5. Treniņu laikā netiek izmantotas ģērbtuves; 

2.6. Treniņā nepiedalās personas, kuras nav tieši iesaistītas tā organizēšanā un norisē; 

2.7. Dažādu treniņgrupu plūsmas fiziski nepārklājas; 

2.8. Treneriem un sporta darbiniekiem, kuri, veicot darba pienākumus, nonāk ciešā 

saskarē ar audzēkņiem, tiek veikta iknedēļas testēšana, izņemot personas, kurām ir 

sadarbspējīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts, kas apliecina, ka persona ir 

vakcinēta pret Covid-19 infekciju un ir pagājušas četrpadsmit dienas pēc pilna vakcinācijas 

kursa pabeigšanas ar Eiropas Zāļu aģentūras vai līdzvērtīgu regulatoru reģistrētām vai 

Pasaules Veselības organizācijas atzītām vakcīnām atbilstoši vakcīnas lietošanas 

instrukcijai vai no divdesmit divām līdz deviņdesmit dienām pēc vakcīnas "Vaxzevria" 

pirmās devas saņemšanas un uzreiz pēc "Vaxzevria" otrās devas saņemšanas vai persona 

ir pārslimojusi Covid-19 infekciju; 

2.9. Treniņā aizliegts piedalīties audzēknim, trenerim, iesaistītajam sporta darbiniekam, 

ja viņam ir akūtas veselības problēmas vai elpceļu infekcijas slimības pazīmes.  

 

3. Treniņu organizatori, to pienākumi.  



3.1. Ievēro Latvijas Hokeja federācijas izstrādāto Covid 19 izplatības ierobežošanas 

Nolikumu, kā arī ledus halles iekšējās kārtības noteikumus; 

3.2. Nosaka atbildīgo personu, kas organizē noteikto epidemioloģisko drošības 

pasākumu īstenošanu un informē darbiniekus, izglītojamos, viņu vecākus vai likumiskos 

pārstāvjus par minētajiem pasākumiem, norādot atbildīgo personu un tās 

kontaktinformāciju. 

 

4. Rīcība pozitīva COVID-19 pārbaudes testa gadījumā vai aizdomām par 

saslimšanu   Treniņu dalībniekam. 

4.1. Gadījumā, ja kādam no Dalībniekiem vai treniņu organizatoriem tiek konstatēts 

pozitīvs COVID-19 saslimstības gadījums, Klubam vai organizācijai, kurai ir piederīga 

minētā persona, ir jāveic sekojoši pasākumi:  

4.1.1. COVID-19 slimnieks ir jāizolē no pārējām komandai piederīgajām personām;  

4.1.2. Jāveic tās Halles pastiprināta dezinfekcija, kuras teritorijā Treniņu ietvaros 

atradās COVID-19 slimnieks;  

4.1.3. Jānodrošina atkārtotu COVID 19 pārbaudes testu veikšanu inficētajai personai 

līdz tam brīdim, kamēr minētā persona ir pilnībā izveseļojusies, ko apstiprina pirmais 

negatīvais COVID 19 pārbaudes testa rezultāts. 

4.2. Ja kādam Treniņu dalībniekam tiek konstatēta inficēšanās ar COVID-19 vai 

novērojami COVID 19 raksturīgie saslimšanas simptomi, tad minētajai inficētai personai 

uz laiku līdz saņemts pirmais negatīvais Covid 19  pārbaudes testa rezultāts un ir 

“beigušies’ raksturīgie COVID 19 saslimšanas simptomi, ir jāpiemēro pašizolācija, un tā 

nedrīkst šajā laika periodā  piedalīties Treniņos; 

4.3. Ja Treniņu dalībniekam ir bijusi saskarsme ar Covid 19 inficētu personu vai 

inficētas personas Kontaktpersonu (ko nosaka SPKC) (piem. dzīvo vienā mājsaimniecībā, 

strādā vienā darbavietā), tad minētajai inficētai personai uz laiku līdz saņemts pirmais 



negatīvais Covid 19  pārbaudes testa rezultāts, ja SPKC nenosaka ilgāku pašizolācijas 

periodu, ir jānosaka pašizolācija, un tā nedrīkst šajā laika periodā  piedalīties Treniņos,;  

4.4. Jautājumos par pašizolācijas noteikšanu u.c. jautājumiem saistītiem ar COVID 19, 

gan Klubiem, gan LHF ir tiesības lūgt skaidrojumu Slimību profilakses un kontroles 

centram, kura noteiktais  konkrētajā gadījumā ir noteicošais un piemērojams nekavējoties. 

 

5. Citi noteikumi. 

5.1. Par šī Nolikuma pārkāpšanu vai neievērošanu pret LHF biedriem, t.sk. pret Treniņu 

dalībniekiem, kuri apzināti pakļauj citus Treniņu dalībniekus, Treniņu organizēšanā 

iesaistītās personas vai citas personas riskam saslimt ar COVID 19 vīrusu, var tikt 

piemērotas sankcijas, pamatojoties uz atsevišķiem LHF Disciplinārās komisijas 

lēmumiem.  

5.2. LHF ir tiesīga veikt izmaiņas šajā Nolikumā 2 darba dienas pirms to stāšanās spēkā 

informējot LHF biedrus, ja tas saistīts ar epidemioloģisko situāciju  valstī un normatīvo 

aktu izmaiņām. 


